[bookmark: _GoBack][image: Изображение]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЮКСКОЕ»
«ЛЮКСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

РЕШЕНИЕ
О передаче из муниципальной собственности муниципального
образования «Люкское» в собственность муниципального образования
«Балезинский район» объектов недвижимого имущества, дорог местного значения
в черте населенных пунктов

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Люкское»                                                                                                    15.08.2019 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШАЕТ:
1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» объекты недвижимого имущества, согласно перечня, утвержденного настоящим решением.
2.Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район», согласно приложению к настоящему решению. (включить в перечень автомобильные дороги и земельные участки (при наличии)).
3.Утвердить Передаточный акт объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» по состоянию на «01» августа 2019 г.
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Балезинского района в разделе  «сельские поселения» МО «Люкское»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
Образования «Люкское»                                                   В.Н. Наговицын

С. Люк
15.08.2019 г.
№ 24-3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»
БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
_________________________________
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ «ЛЮК»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ
___________________________________________
ул. Школьная, д. 7, с. Люк, Балезинский район, УР, 427532; тел.8(341-66) 7-73-24
ИНН 1802002484, КПП 183701001, р/с 40204810322020009194 в Отделении НБ УР
банка Росси г. Ижевска, БИК 049401001
от 22.08.2019 г.   № 55
на  № ___ от._______

Главе муниципального
образования
«Балезинский район»
Новойдарскому Ю.В.

                                                           Заявление.
    Муниципальное образование «Люкское» просит принять в собственность муниципального образования «Балезинский район» автомобильные дороги общего пользования местного значения и земельные участки, согласно перечня.
 Приложение:
Перечень объектов недвижимого имущества передаваемого в собственность МО «Балезинский район», (автомобильные дороги и земельные участки):
- Решение совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 15.08.2019г. № 24-3;
-Свидетельство о государственной регистрации права земельный участок с Люк ( выписки ЕГРН) в_1  экз. на 1 листе;
-Кадастровый паспорт земельного участка в 1 экз. на 7 лист. Село Люк
- Межевой план земельного участка в 1 экз на 50 лист

- Свидетельства о государственной регистрации права : Автомобильная дорога общего пользования с. Люк 1 экз.
-Кадастровый паспорт автомобильной дороги с. Люк в 1 экз. на 2 лист.
 Технический план сооружения в 1 эз. На 41 лист.

- Свидетельства о государственной регистрации права : Автомобильная дорога общего пользования д. Большое Сазаново: ул. Рябиновая, ул. Родниковая,  ул Аптечная, ул. Новая, пер. Мало-Сазановский в 1 экз на 5 лис., кадастровый паспорт в 1 экз на 10 лист.
-Кадастровый паспорт ул. д. Большое Сазаново : ул. Рябиновая, ул.Родниковая,ул Аптечная, ул. Новая, пер. Мало-Сазановский в 1 экз на 10 лис.,
- Технический план сооружений ул. д. Большое Сазаново в 1 экз на 95 листах

- Свидетельства о государственной регистрации права : Автомобильная дорога общего пользования д. Малое Сазаново: ул.Клубная, ул.Родниковая, ул. Луговая в 1 экз на 3 листах;
-Кадастровый паспорт в 1 экз на 6 лист.
 - Технический план сооружений ул. д. Малое Сазаново в 1 экз на 57 листах

-Свидетельства о государственной регистрации права : Автомобильная дорога общего пользования д. Коршуново: ул.Центральная, ул.Школьная, в 1 экз на 2 листах; ---        ---    - Кадастровый паспорт в 1 экз на 4лист.
- Технический план сооружений   1 экз на 38 листах

-Свидетельства о государственной регистрации права : Автомобильная дорога общего пользования д. Юлдырь: ул.имени колхоза Венера, в1 экз на 1 листе , кадастровый паспорт в 1 экз на 2листах.
- Кадастровый паспорт в 1 экз на 2 лист.
- Технический план сооружений   1 экз на 31 листах

Глава муниципального
образования «Люкское»                                       Наговицын В.Н.

Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ
объекты недвижимого имущества, передаваемого
из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское»
в собственность муниципального образования «Балезинский район»
	№п\п
	Наименование объекта
Недвижимого имущества
	Адрес
	Идентификаци
онный номер
	Вид
покрытия
	Протяженность, м. Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.jpeg

image2.wmf